Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » апреля 2020 г. № 171
с. Быстрый Исток

«О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского района
от 15.04.2020 №143 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в муниципальную
общеобразовательную организацию
Быстроистокского района»

В целях устранения нарушений федерального законодательства, Админис
Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставлю
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную общеобразовательн
организацию Быстроистокского района», утвержденный постановлена
администрации Быстроистокского района от 15.04.2020 №143 (далее
Регламент) следующие изменения:

1.1 Подпункты 10.1.3,10.1.4, 10.1.5 пункта 10 раздела II Регламента
исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном cai
администрации Быстроистокского района. -

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на к
начальника отдела администрации Быстроистокского района по образованию
молодежной политике М.А. ДудникОву. Vo - " > ;>ч

Глава района

V'-
Для \ о  -  \ \

P f icnop i -M f i -  '■ 0 . 1
и поста-1 4 о if

ноаяенкй / .   ̂ / /

Колыхалова Наталья Александровна
8(38571) 22-8-24

Д.А. Попов

^ .Л Ь Н Ш  О ТД Е Л А

$ В А Ц И И  РАЙОНА

° хПоп1А£>х1

М О Л О Д Ё Ж Н О !

-ДУДНИК0ВА